
Dz.U./S S105
05/06/2018
239499-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

05/06/2018 S105
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:239499-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Urządzenia głośnikowe
2018/S 105-239499

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Nowohuckie Centrum Kultury
al. Jana Pawła II 232
Kraków
31-913
Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Łata
E-mail: nck@nck.krakow.pl 
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: www.nck.krakow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowa instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja sali widowiskowej NCK w celu dostosowania istniejącej infrastruktury do nowego programu
Numer referencyjny: DAT-271-12/18

II.1.2) Główny kod CPV
32342000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie systemów i urządzeń technologii
scenicznej obejmującej mechanikę sceniczną, nagłośnienie i oświetlenie wraz z wykonaniem robót
budowlanych w zakresie w branży architektonicznej, niezbędnych do realizacji przebudowy i remontu
wskazanych pomieszczeń sali widowiskowej, jej zaplecza oraz pomieszczeń powiązanych funkcjonalnie oraz
dostawa i montaż urządzeń w branży sanitarnej.

mailto:nck@nck.krakow.pl
www.nck.krakow.pl


Dz.U./S S105
05/06/2018
239499-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

05/06/2018 S105
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę, montaż i uruchomienie kompletnych
systemów technologii scenicznej na bazie dokumentacji warsztatowej dostawcy, uwzględniającej wszystkie
uwarunkowania właściwe dla obiektu, zamierzonego sposobu jego wykorzystania, zakresu wykonywanych
robót budowlanych i instalacji, według wytycznych technologicznych oraz architektury systemów zawartych w
dokumentacji projektowej i szczegółowym opisie zamówienia stanowiącym Załącznik nr 10 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 656 833.74 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232, 31-913 Kraków.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie systemów i urządzeń
technologii scenicznej obejmującej mechanikę sceniczną, nagłośnienie i oświetlenie wraz z wykonaniem
robót budowlanych w zakresie w branży architektonicznej, niezbędnych do realizacji przebudowy i remontu
wskazanych pomieszczeń sali widowiskowej, jej zaplecza oraz pomieszczeń powiązanych funkcjonalnie oraz
dostawa i montaż urządzeń w branży sanitarnej w ramach zadania pn. „Modernizacja sali widowiskowej NCK w
celu dostosowania istniejącej infrastruktury do nowego programu”.
2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę, montaż i uruchomienie kompletnych
systemów technologii scenicznej na bazie dokumentacji warsztatowej dostawcy, uwzględniającej wszystkie
uwarunkowania właściwe dla obiektu, zamierzonego sposobu jego wykorzystania, zakresu wykonywanych
robót budowlanych i instalacji, według wytycznych technologicznych oraz architektury systemów zawartych w
dokumentacji projektowej i szczegółowym opisie zamówienia stanowiącym Załącznik nr 10 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata
2014-2020, Oś Priorytetowa 6, Dziedzictwo Regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i
naturalnego, Poddziałanie 6.1.3

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S105
05/06/2018
239499-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

05/06/2018 S105
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 052-114770

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Modernizacja sali widowiskowej NCK w celu dostosowania istniejącej infrastruktury do nowego programu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/05/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Piotr Wojtas prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Piotr Wojtas Artykuły Wyposażenia Scenicznego
i Estradowego Firma Handlowo-Usługowa Elwo-Light
Os. 2 Pułku Lotniczego 28A lok. 2
Kraków
31-869
Polska
Tel.:  +48 124312404
E-mail: wojtek@elwolight.com 
Faks:  +48 124311892
Kod NUTS: PL213
Adres internetowy: www.elwolight.com
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 656 833.74 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 731 707.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114770-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:wojtek@elwolight.com
www.elwolight.com


Dz.U./S S105
05/06/2018
239499-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

05/06/2018 S105
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 25 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Instalacje elektryczne, roboty ogólnobudowlane.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/06/2018

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

